كَلْبُوسِ عَلَى مِصْرَ * G

טערה: כ

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

fecerit errare, & N. ph. principes sunt decipit, Soban principes sunt Infatuati
טערה שרי נפאן ודעש את
שור תריבא אגולו אגיוטום
מציבין פנת שבטיה: יהוה מסב בקרבה
רוח עועים ודעש את מצרים בכל מעשהו
כחערת שבור בקיאו: ולא יהיה למצרים מעשה
אשר ישערה ראשונב כפה אבטון: ביום ההוא יהיה
מצרים כנשים ודעש את מצרימ: ביום ההוא יהיה
אשר הוא מנפך עריו: ויהיה צבאות יהוה
אדמת יהודה למצרים לחנוף: לחנוף יהוה צבאות אשר
אחיהו יפחד מפני עת יהוה צבאות אשר
הוא יושף עריו: ביום ההוא יושף חשב
שרים מצרים מרקות שפת בנען ושבועות
אמי דיער: Hæes civitas: exercitum DOMINI UM per
ליחיה: צבאות עיר החרם יאמר לחת:
אשר יתיר החרם ביום ההוא יהיה:
אשר יתיר החרם ביום ההוא יהיה:
אשר יתיר החרם ביום ההוא יהיה:

Stulti facti sunt principes Taneos, emarcuerunt principes Memphicos, deciperunt principes Egyptum, angulum populorum egypti, Dominus miscuit in medio ejus spiritum turpinitis: & errare fecerunt Egyptum in omni opere suo, sicut errat ebrius & vomens. Et non erit Egypto opus, quod faciat caput & caudam, incurvantem & refrangentem. In die illa erit Egyptus quasi mulieres, & stupcebunt, & timebunt à facie commotionis manus Dñi exercituum, quam ipse movebit super eam. Et erit terra Juda Egypto in pavore: omnis qui illi fuerit recordat, pavebit à facie consilii Domini exercituum, & ipse cogitavit super eam. In die illa erunt quinque civitates in terra Egypti, loquentes lingua Chanaan, & jurantes p Dñm exercituum: Civitas Solis vocabitur una. In die illa erit altare Dñi in medio terræ Egypti, & titulus Dñi juxta terminum ejus erit in signum, & in testimonium Dño exercituum in terra Egypti, clamabunt enim ad Dominum à facie tribulantis, & mittet eis salvatorem & propugnatorem, qui liberet eos. Et cognoscat Dominus ab Egypto, & cognoscent Egypti Dominum in die illa, & colent eum in hostiis & in muneribus: & vota vovebunt Domino, & solvent. Et percussit Dominus Egyptum plagâ, & sanabit eam, & revertentur ad Dominum, & placabitur eis, & factus erit in illa erit via de Egypto in Assyrios, & intrabit Assyrius Egyptum, & Egyptus in Assyrios, & fervient Egypti pñ Affur. In die illa erit Israel tertius Egypto & Assyrio: benedictio in medio terræ. Cui benedixit Dominus exercituum, dicens: Benedictus populus meus Egypt, & opus manuum mearum Assyrio: hæreditas autem mea Israel.

Defecerunt principes Taneos, & exaltati sunt principes Memphicos: & decipient Egyptum per tribus. Dominus enim miscuit in eis spiritum seductionis: & seduxerunt Egyptum in omnibus operibus suis, sicut errat ebrius, & vomens simul. Et non erit Egypti opus, quod faciat caput, & caudam, & principium, & refrangentem. Die autem illa erunt Egypti, quasi mulieres, in timore, & tremore: & facie maris Domini Sabaoth, quam ipse immittet eis. Et erit terra Judæ egypto in terrore. Quicunque nominaverit eam ipsi: timebunt propter consilium quod dedit benedixit Dominus super ipsam. Die illa erunt quinque civitates in Egypto loquentes lingua Chanaan, & jurantes in nomine Domini Sabaoth. Civitas (h) Solis vocabitur una civitas. Die illa erit altare Domino in regione Egyptiorum: & titulus ad terminum ejus Dominus. Et erit in signum in scutum Domino in regione Egypti. Propter clamabunt ad Dominum propter tribulationes eas: & mittet eis hominem, qui salvabit eas: judicatus salubritatis. Et notus erit Dominus in Assyriis: & cognoscent Assyrii Dominum in die illa, & facient sacrificia, & vovebunt vota Domino, & reddent. Et percussit Dominus Egyptum plagâ, & sanabit eam sanatione. Et conversentur ad Dominum: & exaudiet eos, & sanabit eos sanatione. Die illa erit via ab Egypto ad Assyrios: & intrabit Assyrius in Egyptum: & revertentur Assyrii ad Assyrios: & habitabit Assyrii in Assyriis. Die illa erit Israel tertius in Assyria, & in Assyria habitabit Israel. Quando bñdixit Dominus Sabaoth, dicens: Benedictus populus meus qui in Egypto, & qui in Assyriis, & hæreditas mea Israel.

CAP. XX.

KEB. x.

CAP. XX.

IN anno, quo ingressus est Tharchan in Azotum, cum misisset eum Sargon rex Assyriorum, & pugnasset contra Azotum, & cepisset eam.

IN anno, quo ingressus est Tharchan in Azotum, cum misisset eum Sargon rex Assyriorum, & pugnasset contra Azotum, & cepisset eam.

IN anno, quo ingressus est Tharchan in Azotum, cum misisset eum Sargon rex Assyriorum, & pugnasset contra Azotum, & cepisset eam.

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Infipientes facti sunt principes Taneos, erraverunt viii Memphicos: decipiant Egyptus principes provincialium ejus. Dominus immisit in eos spiritum erroris, & errare fecerunt Egyptios in omnibus operibus suis: sicut errat ebrius, & provolvitur in vomitu suo. Et non erit Egyptus rex qui regnet, nec princeps nec fatrapa, nec prefectus, nec dominator. In tempore illo erunt Egypti infirmi siculæ mulieres, & contremiscent, & conterentur à facie elevationis potentie Domini exercituum, quam ipse levabit super eos. Et erit terra domus Judæ Egypto in pavore: in omnis qui recordatus fuerit illius, contremiscent à facie consilii Domini exercituum, quod ipse consulit contra eos. In tempore illo erunt quinque civitates in terra Egypti, loquentes lingua Chanaan, & jurantes in nomine Domini exercituum. Civitas domus Solis, que destruenda est, dicetur una ex eis. In tempore illo erit altare præparatum coram Domino in medio terræ Egypti, & titulus in latere terminus ejus coram Domino. Et erit in signum, & in teflem coram Domino exercituum in terra Egypti: quando oraverint coram Domino à facie eorum qui tribulant eos, & mittet eis salvatorem & judicem, & liberabit eos. Et revelabitur potentia Domini ut benediciat Assyriis, & scient Egypti timere à facie Domini in tempore illo, & colent in hostiis sanctificatis, & in oblationibus, & vovebunt vota coram Domino, & solvent. Et percussit Dominus Egyptos percussione: & sanabit eos, & convertentur ad cultum Domini, & suscipiet orationes eorum, & sanabit eos. In tempore illo erit via tria de Egypto in Assyriam: & pugnabit Assyrii contra Egyptios, & Egyptii contra Assyrios, & fervient Egypti Assyriis. Intempore illo, erit Israel tertius Egypti & Assyriis: benedictio in medio terræ. Cui benedixit Dominus exercituum, dicens: Benedictus populus meus quem eduxi de Egypto: & qui peccaverunt coram me, transivissent eos feci in Assyriam: & quando converti sunt, vocavi Iherusalem populum meum, & hæreditas mea Israel.

IN anno, quo ingressus est Tharchan in Azotum, cum misisset eum Sargon rex Assyrii: & pugnasset contra Azotum, & subjecit eam.